objetivo de receber propostas de fornecedores 
interessados: 

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA para atender as demandas 
tecnológicas da Câmara Municipal de Alfredo Chaves. 

Critério de Julgamento: menor preço por item. 

Valor Estimado: R$ 199.860,43 (cento e noventa e 
nove mil, oitocentos e sessenta reais e quarenta e três 
centavos). 

EDITAL através dos sites: 
www.camaraalfredochaves.es.gov.br ou Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
https://www.gov.br/pncp/pt-br ou 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Informações (27) 99909-4767